



***Ten zespół  
daje z siebie wszystko,  
aby dla Ciebie to był  
najpiękniejszy czas w roku!***

MediaMarktSaturn we współpracy z trenerem Jürgenem Kloppem prezentuje wyjątkową kampanię świąteczną, której celem jest ułatwienie zakupów i zapewnienie spokojnego okresu świątecznego. Kampania podkreśla rolę MediaMarktSaturn jako niezawodnego partnera oferującego spersonalizowane usługi, które pozwalają cieszyć się świętami w gronie rodziny i przyjaciół.

W najnowszej świątecznej reklamie ambasador marki Jürgen Klopp prezentuje kompleksowy zakres usług, stawiając w centrum uwagi potrzeby klientów. MediaMarktSaturn oferuje szereg innowacyjnych rozwiązań:

- Ekspresowa dostawa: zamówienia realizowane są w ciągu zaledwie 90 minut bezpośrednio do domu klienta
- Usługa "Ready to use": kompleksowa konfiguracja urządzeń, np. smartfonów, gotowych do natychmiastowego użycia
- Profesjonalna usługa instalacji dla większych produktów technologicznych

**Michael Schuld**, dyrektor marketingu MediaMarktSaturn, podkreśla: „Nasza tegoroczna kampania świąteczna pokazuje siłę naszego zespołu. Dzięki Jürgenowi Kloppowi oferujemy nie tylko odpowiednie produkty, lecz także kompleksowe usługi, które czynią święta bezstresowymi. To właśnie nasze usługi wyróżniają nas na rynku i potwierdzają nasz status lidera kreowania doświadczeń zakupowych”.

Kampania będzie realizowana we wszystkich jedenastu krajach, w których działa MediaMarktSaturn. W Polsce spoty będzie można oglądać do 24.12. Innowacyjnym rozwiązaniem jest dostosowanie spotu za pomocą specjalnie przeszkolonej sztucznej inteligencji – Klopp przemówi we wszystkich narodowych wersjach językowych, także w języku polskim. Warto podkreślić, że jest to pionierskie rozwiązanie w skali globalnej, które może stanowić benchmark dla przyszłych kampanii międzynarodowych. Punktem wyjścia była oryginalna sesja nagraniowa z Jürgenem Kloppem, podczas której zarejestrowano jego wypowiedź w języku niemieckim. Nagranie posłużyło jako podstawa do stworzenia wielojęzycznej wersji spotu.

Nad produkcją pracowały agencje Saatchi & Saatchi i BWGTBLD.

**MediaMarktSaturn Polska**

[press box](#)